

Linee Strategiche	Principali Obiettivi	2016	2021
...Crescite commerciali sostenibili...	Margine di intermediazione Ricavi, in milioni di €	181	236
	Raccolta Raccolta Gestita ed Assicurativa, in milioni di €	1.959	2.577
...Rinnovo del modello operativo...	Cost Income Ratio CIR, in %	79,6%	~54%
	Numero di Dipendenti FTE, in Full Time Equivalents	1.105	999
...Riduzione e gestione del credito deteriorato...	NPL Ratio NPL/impieghi, in %	17,6%	~12%
	Rettifiche di valore su crediti Accantonamenti sul credito, in milioni di €	41	31
...Per un bilancio solido...	LCR Liquidity Coverage Ratio, in %	182%	>110%
	CET1 Common Equity Tier 1 Ratio, in %	11	>12%
...ed un aumento della profittabilità.	ROTE Return on Tangible Equity, in %	-4,0	6,8%